

Szczytno, 13 września 2019 r.

**Pan
Paweł Krassowski
Radny Rady Miejskiej
w Szczytnie**

W odpowiedzi na Pana interpelacje zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 30 sierpnia 2019 r. wyjaśniam, co następuje:

1. dot. inwestycji na jez. Domowym Małym: W wyniku przeprowadzonego pierwszego przetargu pisemnego nieograniczonego na okres 15 lat tj. od dnia 27 czerwca 2017 r. do dnia 26 czerwca 2032 r. zostały oddane w dzierżawę wyznaczone części nieruchomości położone wokół Jeziora Domowego Małego pod budowę i montaż urządzeń do transportu linowego – wyciąg narciarski (narty wodne) i/ lub wakeboardowy. Zgodnie ze złożoną deklaracją inwestora termin zakończenia inwestycji to 30.06.2021 r.
2. dot. komunalizacji gruntu przy ul. Lanca: Sprawa nabycia gruntu a także komunalizacji mienia położonego przy ul. Jerzego Lanca w Szczytnie (stary plac zabaw) obejmującego działkę nr 43/1 obręb 3 miasta Szczytno był tematem rozważań już w poprzedniej kadencji. W dniu 11 kwietnia 2019 r. moja odpowiedź na Pana zapytanie była i jest zgodna z prawdą, ponieważ Gmina Miejska Szczytno nie posiadała i nadal nie posiada żadnego prawa do dysponowania tym gruntem a także nigdy nie ponosiła i nie ponosi jakichkolwiek kosztów w utrzymaniu wnioskowanego terenu. W związku ze złożeniem interpelacji przez radnego Rady Miejskiej w Szczytnie o podjęcie działań w sprawie komunalizacji mienia, postanowiłem przedstawić stosowny projekt uchwały pod obrady sesji i pozostawić podjęcie decyzji przez Wojewodę Warmińsko - Mazurskiego, będącego właściwym organem w tej sprawie. Wyjaśniam, iż uzasadnienie do uchwały jest opisem stanu faktycznego. Organem opiniującym nasz wniosek do Wojewody jest Starosta Szczycieński, do którego komplet materiałów został przekazany w dniu 10 września 2019 r. O sposobie rozpatrzenia naszego wniosku przez Wojewodę radni Rady Miejskiej w Szczytnie zostaną niezwłocznie poinformowani.
3. dot. umieszczania w Biuletynie Informacji Publicznej protokołów z sesji i komisji stałych Rady Miejskiej w Szczytnie informuję, że: art. 19 ustawy z 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (DzU nr 112, poz. 1198 ze zm.) wyklucza konieczność sporządzania i zamieszczania protokołów z obrad jeżeli organ sporządzi i udostępni materiały audiowizualne lub teleinformatyczne rejestrujące w pełni te obrady. Protokół jest tylko potwierdzeniem przebiegu posiedzenia, a esencją najważniejszych spraw poruszanych podczas spotkań są wnioski, które wraz z odpowiedziami są umieszczane w Systemie Rada dla Mieszkańców. Od momentu, kiedy klub Razem Dla Mieszkańców zabiegał o publikację protokołów wiele się zmieniło, ponieważ wprowadzony/zakupiony przeze mnie System Rada dla Mieszkańców udostępnia materiały przygotowywane dla radnych wraz z porządkiem obrad, interpelacjami, transmisjami nagrań sesji oraz wynikami głosowań. Początkowo zadeklarowałem publikację protokołów, ale po głębszej analizie stwierdzam, że powyższy system odzwierciedla szczegółowo sprawy poruszane na posiedzeniach rady. Jeżeli jest Pan osobiście zainteresowany protokołem, to pracownicy Biura Rady zawsze udostępnią go Panu lub sporządzą jego wyciąg. Podsumowując, uważam, że nie ma potrzeby umieszczania protokołów w Biuletynie Informacji Publicznej ze względu na szczegółowe informacje zawarte w systemie Rada dla Mieszkańców.

4. dot. komercyjnego wykorzystania herbu Miasta Szczytno na pamiątkach, których dystrybutorem jest Poczta Polska: informuję, iż zwróciliśmy się do producenta tych pamiątek z zapytaniem dotyczącym podstawy wykorzystania herbu Miasta Szczytno. W odpowiedzi uzyskanej od przedstawiciela producenta pamiątek firmy P.H.U. BADCY otrzymaliśmy informację, że firma nie występowała o zgodę na użycie herbu, ale zadeklarowała taką chęć jeżeli jest to wymagane. Zgodnie z treścią §5 pkt 3 uchwały nr IV/25/2002 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie Statutu Miasta Szczytna ww. firma została poproszona o niezwłoczne zwrócenie się o zgodę na posługiwanie się herbem.

5. dot. stadionu przy ulicy Ostrołęckiej: zainteresowanie Komendanta Rektora Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie w sprawie wspólnej budowy kompleksu sportowego nie dotarło do Burmistrza Miasta Szczytno.

BURMISTRZ
Krzysztof Mankowski
Krzysztof Mankowski

SEKRETARZ MIASTA
Lucjan Wołos
Lucjan Wołos